- 1 -

黔南职院办公室
关于召开安全法制教育大会的通知

各系、处（室）：

 为进一步增强师生安全意识和法制观念，决定召开一

次安全法制教育大会，现将有关事项通知如下：

一、时间：2017 年 5 月 9 日下午 2：30—3：30

二、地点：南区运动场

三、参会人员：全体师生

四、会议议程

1、宣布学生违纪处分决定

2、安全法制案例教育

3、院领导讲话

五、要求

1、学生以系为单位集合整队，系主要负责人带队、班

主任跟班，按指定的入口和会场位置提前 15 分钟进场。

2、教职工提前 20 分钟在南区运动场内集合，院办公室

整队带入指定位置。教职工最先入场，最后退场。

3、各系学生出入顺序：财经系从运动场南面门以单列

队形出入，管理系、计科系、生物系、机电系依次从运动场

北面门以双列队形出入。

4、会场纪侓

 - 2 -

（1）严禁在会场走动和讲话。

（2）将手机调为静音或关闭状态。

六、任务分工

学生处负责大会音响等设备、定制和悬挂大会布标、划

分各系和教职工场地、指挥各系按顺序出入场、会后收集各

系学生考勤。

保卫处负责维持会场出入口和狭窄路段秩序、严格校门

准入制度和加强校园巡逻（查）。

宣传部负责会议期间照（录）像。

组织人事处负责教职工考勤；各班主任负责本班考勤，

会后以系为单位交学生处。未参会人员要说明原因。

黔南职院办公室

                          2017 年 5 月 4 日